
Neoficialus dokumento tekstas 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

STRATEGINĖS PLĖTROS GAIRĖMS IR ĮGYVENDINIMO PLANUI 2011 – 2016 m.  

 

2011 m. balandžio 15 d.  Nr. 8-02 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto 

(Žin., 2010, Nr. 81-4231) misijos, tikslų ir uždavinių nuostatomis ir siekiant jų 

įgyvendinimo tolesnėje Universiteto raidos plėtroje, LSMU Senatas n u t a r i a: 

1) p r i t a r t i  parengtoms Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės 

plėtros gairėms ir įgyvendinimo planui 2011 – 2016 m.; 

2) s i ū l y t i  LSMU rektoriui teikti LSMU Tarybai tvirtinti Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gaires ir įgyvendinimo 

planą 2011 – 2016 m. 

 

PRIDEDAMA. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros 

gairės 2011 – 2016 m., 8 lapai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius     prof. Jūratė Macijauskienė 


